АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02  марта  2016 года                           №22
с. Козловка

О внесении изменений  и дополнений                                                                                 в постановление администрации                                                                      Козловского сельского поселения от 21.12.2015 г. № 72                                                                       «Об утверждении административного                                                                  регламента по предоставлению                                                                          муниципальной услуги:                                                                                     «Предоставление информации о                                                                              порядке предоставления                                                                                          жилищно-коммунальных услуг населению»
     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от  24.11.1995  № 181 – ФЗ « О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,  администрация Козловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Козловского сельского поселения от 21.12.2015 г. № 72  « Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»  следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги дополнить п.2.12.6. следующего содержания « 2.12.6. Требования к обеспечению условий доступности муниципальных услуг для инвалидов.
          Орган предоставляющий муниципальную услугу обеспечивает условия доступности  для беспрепятственного доступа инвалидов в здание  и помещения, в котором предоставляется муниципальная услуга, и получения муниципальной услуги в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ  « О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Воронежской области.                                                           Если здания и помещения, в котором предоставляется услуга не приспособлены или не полностью приспособлены для потребностей инвалидов, орган предоставляющий муниципальную услугу обеспечивает предоставление муниципальной услуги по месту жительства инвалида».
           2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации Козловского сельского поселения и  обнародовать.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Козловского сельского поселения Микляева Ю.В..

Глава Козловского                                                                                                                              сельского поселения                                                       Ю.В.Микляев